山东农业大学
2020年8月关于授予博士学位的公告

根据《中华人民共和国学位条例》的有关规定，经学院学位评定分委员会推荐，学校学位评定委员会表决，决定授予何建宁等20人博士学位，现将2020年8月获博士学位名单进行公示，公示期为2020年8月21日—2020年11月21日（三个月）。
如有异议，请于2020年11月21日前以书面方式向研究生处反映，同时签署本人真实姓名、工作单位和联系方式，以便调查核实和及时反馈情况。
联系部门：研究生学位办公室（422）
联系电话：0538-8242699

附件：山东农业大学2020年8月获得博士学位人员名单

山东农业大学学位评定委员会
二〇二〇年八月二十一日

附件
[bookmark: _GoBack]山东农业大学2020年8月获得博士学位人员名单

授予8人农学博士学位：
	何建宁
	林  祥
	王桂平
	郑双双
	冀建华

	田叶韩
	程子龙
	纪  超

授予5人工学博士学位：
	宋华鲁
	梁  昭
	连玉晶
	王  丹
	张希斌

授予7人理学博士学位：
	高阳阳
	陈明娜
	王淑蕾
	姚汪劲松
	李英菊

	王晨晨
	李海福